様式17

番     号
年  月  日

  国土交通大臣    殿

都道府県知事 氏 名 印

平成  年度  事業年度終了実績調書

  標記については、管下事業主体に係る当該事業の年度終了実績報告書に基づき、別紙調書を作成したので報告します。
 別紙

平成  年度  事業年度終了実績調書
(単位：円)

年 度 終 了 実 績 報 告 書 の 内 訳

交 付 決 定
の 内 容

事業費支出実績 翌年度繰越額

実 績 報
告 年 月
日 及 び
番 号

繰越分相当
補助事業費
(B－C)

事

業

主

体

名

事

業

施

行

者

名

地

区

名

実 績 報
告 書 受
理 年 月
日

事

業

区

分

補助
対象
事業
費

A

地 方 公
共 団 体
の 補 助
に 要 す
る 額
B

国
庫
補
助
金
額

事 業 主
体 精 算
対 象 支
払額

C

同 左 に
対 す る
国 庫 補
助 金 相
当 額

国庫
補助
金受
入額

進捗率

C／B
(％)

金額
D

D／B
(％)

同 左 に
対 す る
国 庫 補
助 金 相
当 額

着

手

年

月

日

完

了

予

定

年

月

日

事業
遂行
に対
する
意見

摘

要

 (注)1 本表は事業主体から提出された年度終了実績報告書に基づいて作成すること。
   2 事業区分の欄は基本計画等作成、整備計画作成、市街地整備及び人にやさしいまちづくり事業に区分すること。